

# ZMĚNOVÝ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** ÚP Hradec Králové - Výměna oken v 5.NP - oprava - změnový list

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15.11.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				48 485,65
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>48 485,65</b>
DPH základní	21,00%	ze	48 485,65	10 181,99
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>58 667,64</b>

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE

**Stavba:** ÚP Hradec Králové - Výměna oken v 5.NP - oprava - změnový list

Místo:

Datum:

15.11.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>48 485,65</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	26 233,25
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	20 863,25
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 370,00
PSV - Práce a dodávky PSV	22 252,40
766 - Konstrukce truhlářské	17 906,21
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	4 346,19
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>48 485,65</b>

# ROZPOČET

Stavba: ÚP Hradec Králové - Výměna oken v 5.NP - oprava - změnový list

Místo:

Datum:

15.11.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**48 485,65**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**26 233,25**

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**20 863,25**

1	K	612325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	8,600	224,89	1 934,05
16	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrenu tl do 40 mm( 1 kus okna = 5,64m )	m	112,800	139,00	15 679,20
					5,64*20	112,800	

8	K	590514-101	Deska XPS Styrodur tl. 20 mm	m2	26,000	125,00	3 250,00
---	---	------------	------------------------------	----	--------	--------	----------

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**5 370,00**

10	K	96-200	Bourání SDK obkladů lepených na ostění 20 ks oken, bourání obkladů SDK včetně konstrukce SDK z nadpraží oken a vnitřních stěn mezi okny, odsekání stáv. obkladu u ocelového rámu	kus	20,000	268,50	5 370,00
----	---	--------	--	-----	--------	--------	----------

### PSV - Práce a dodávky PSV

**22 252,40**

#### 766 - Konstrukce truhlářské

**17 906,21**

2	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	-20,000	39,42	-788,40
3	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	-23,000	152,41	-3 505,43
4	M	607941030	deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,3 x 1 m	m	-23,000	359,00	-8 257,00
11	K	766-700	Demontáž mřížek nad radiátory	kus	10,000	25,00	250,00
12	K	766-701	Demontáž průběžných parapetních desek dřevěných šířky 670 mm, délky přes 1m (částečně zazděné)	m2	23,200	51,80	1 201,76
17	K	767-705	Úprava ocelové konstrukce pod parapety	m	23,200	165,00	3 828,00
13	K	766-702	Výroba a montáž ostatních truhlářských konstrukcí atypických průběžných parapetních desek dřevěných, řezaných z desek LTD U708 světle šedá 2800x2070 ST 9 šířky do 670 mm, včetně lepení hrany H ABS 035 šedá 2 PE G	m	23,200	516,90	11 992,08
14	K	766-703	Montáž mřížek nad radiátory včetně výřezu v parapetní desce	kus	10,000	244,00	2 440,00
15	K	766-704	Desky LTD U708 světle šedá 2800x2070 ST 9 - 23,2 m2, hrana H ABS 035 šedá m2 PE G - 40 hm	m	23,200	369,50	8 572,40
18	K	767-707	Úprava ocelového obvodového rámu okna - spodní rám	m	22,400	97,00	2 172,80

#### 784 - Dokončovací práce - malby a tapety

**4 346,19**

5	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m	m2	58,780	11,66	685,37
6	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně ošetřuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	58,780	62,28	3 660,82